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واکنش مربی تیم ملی تپانچه به نتیجه ضعیف قهرمان المپیک:

فروغی قبل از جام جهانی سرما خورده بود
مربی تیم ملی تپانچه گفت: جواد 
فروغی چهار روز قبل از اعزام به جام 
جهانی باکو سرما خورده بود‌‌. احمد 
جعفرزاده، مربی تیم ملی تپانچه 
در گفت و گو با ایسنا، در خصوص 
عملکرد تیمش در جام جهانی باکو 
اظهار کرد: من در تیم سه ورزشکار 
داشتم و ۵ ماه هم است که این تیم را تحویل گرفته‌ام‌‌. دو ورزشکارم وحید 
گلخندان و امیر جوهری‌خو رکورد ۵۷۹ و ۵۸۰ را ثبت کردند و در رده شانزدهم 
و پانزدهم ایستادند که ۳ یا ۴ نمره از قهرمان جهان )سجاد پورحسینی( کمتر 
بودند‌‌. از بابت این دو که مشکلی نداریم‌‌. آنها بهترین نمره خود را در چند 
سال اخیر ثبت کردند‌‌. مربی تیم ملی تپانچه درخصوص رتبه جواد فروغی 
در جام جهانی باکو گفت: صادقانه می‌گویم او چهار روز قبل از اعزام، سرمای 
شدید خورده بود و تب و لرز داشت‌‌. من حتی به او گفتم اجازه ندارد به سالن 
بیاید‌‌. زیر سرم و تحت نظر پزشک بود‌‌. او حداقل ۱۰ روز زمان نیاز داشت تا به 
حالت اول برگردد‌‌. جواد از ۶۰ نمره یکی را خیلی خوب زد اما بدنش کم آورد‌‌.  
جعفرزاده افزود: همه به چشم قهرمان المپیک به فروغی نگاه می‌کنند و انتظارات 
از او بالاست‌‌. متاسفانه این انتظارات کار را برای مربی و خود ورزشکار سخت‌تر 
می‌کند‌‌. نباید اینطور نگاه کنیم، باید زاویه دید را عوض کنیم‌ و کل تیم را ببینیم‌‌. 
جواد هم یک ورزشکار است و مصمم است که شایستگی‌اش را ثابت کند‌‌.  مربی 
تیم ملی تپانچه افزود: یک سوال از جراید دارم؛ چند نفر از ۱۰۰ قهرمان المپیک 
توانسته‌اند آن مدال را در دوره بعد المپیک هم تکرار کنند؟ اگر به عدد ۱۰ و 
کمتر از ۱۰ برسیم آیا نمی‌توان گفت که آنها استثنا بوده‌اند؟ جعفرزاده افزود: 
امکانات ما خیلی ضعیف است‌‌. در کشور تحریم شده هستیم‌‌. ساچمه خارجی 
درجه یک به سختی به دست ما می‌رسد پس واقعا چه انتظاری داریم؟ در عین 
حال غیرتمندانه و با تمام توان ایستاده‌ایم و کار می‌کنیم‌‌. در این مسابقات هم 
۱۳۰ نفر از کل جهان بودند که در نهایت تیم ایران یک مدال طلا کسب کرد 
که البته شاگرد من نبود ولی رتبه ۱۵ و ۱۶ داشتم که اگر این‌ها رتبه‌های خوبی 
نیست یا واقعا ما بد کار کردیم یا انتظارات بالاست‌‌. وی در واکنش به این که گفته 
می‌شود بهترین ساچمه برای فروغی خریداری می‌شود، گفت: بهترین ساچمه 
را برای همه تیم تهیه می‌کنند نه تنها برای فروغی ولی در مضیقه هستیم‌‌. این 
مضیقه بودن روان ورزشکار را اذیت می‌کند‌‌. آن اوایل این ساچمه هم نبود و اواخر 
تهیه شد‌‌. فدراسیون همه توانش را می‌گذارد و ضعیف عمل نکرده اما توانش 
بیشتر از این نیست‌‌. اگر ۲ میلیارد پول داشته باشیم که ساچمه را جلوتر بخریم 
خیلی جلو هستیم‌‌. ساچمه ای که این ماه ۱۲۰ میلیون است ماه بعد باید ۲۰۰ 
میلیون بخریم‌‌. ساچمه هست اما به سختی تهیه می‌شود‌‌. من باید چانه بزنم و 
مثلا درخواست ۲۰ قوطی می‌کنم ولی ۱۶ تا به من می‌دهند‌‌. به هر حال توان 
فدراسیون همین است‌‌. وی در پاسخ به این سوال که آیا در قهرمانی جهان باکو 
که مرداد برگزار می‌شود آیا قول کسب سهمیه المپیک می‌دهد؟ گفت: دو، سه 
ماه بیشتر فرصت نداریم‌‌. همه تلاش خود را می‌کنیم‌‌. من به عنوان مربی حتما 
چالش‌ها و عملکرد خود را بیشتر بررسی می‌کنم‌‌. آرزوی من در مربیگیری این 
است که یک تیم موفق داشته باشم‌‌. اگر با انصاف باشم و ببینم از عهده من بر 
نمی‌آیم، می‌گویم نیستم‌‌. آرزو می‌کنم به این آرزوها )کسب سهمیه المپیک در 
قهرمانی جهان( برسیم‌‌. البته که می‌رسیم سخت است اما می‌شود‌‌. ۶۰ کشور در 

این مسابقات شرکت می‌کنند و هه مثل ما آرزو دارند‌‌.

آسمان خراش‌‌های امیرکبیر جام قهرمانی را
با همکاران خود به خانه بردند

تیم والیبال کارگری کشت و 
با شکست  امیرکبیر  نیشکر  صنعت 
قند خاورمیانه شوش به عنوان 
قهرمان جام شهید محمدی معرفی 
شد‌‌. تیم‌های والیبال کشت و صنعت 
نیشکر امیرکبیر و کشت و صنعت قند خاورمیانه در فینال مسابقات قهرمانی 
کارگران استان در سالن جهاد کشاورزی به مصاف هم رفتند که این دیدار با 
نتیجه 3 بر 2 با قهرمانی سرمه ای پوشان امیرکبیر به پایان رسید‌‌. قندخاورمیانه 
از همان ابتدای بازی نشان داد حضور بلند قامتان سرشناسی مثل مهدی ولی 
عرب در کشت وصنعت نیشکرامیرکبیر، مانعی برای پیروزی این تیم نیست‌‌.  در 
دقایق نخست این مسابقه حساس و پر هیجان نماینده شوش با دفاع روی تور 
و دفاع داخل میدان در ست نخست 25 بر 23 برنده شد‌‌. راهکار امیرکبیری‌‌ها  
برای مقابله با حریف خود استفاده بیشتر از پاس‌های سرعتی و خلاقیت ولی عرب 
بود که تا حدودی جواب داد؛ اما در ادامه بازهم اشتباهات و بازی حساب‌شده 
بازیکنان قند خاورمیانه، نتیجه ست دوم را 25بر 19 به‌سود نماینده شوش رقم 
زد‌‌. ست سوم با چهار امتیاز متوالی کشت و صنعت نیشکر امیرکبیر آغاز شد و 
در این ست، بازیکنان برتری مطلق خود را در حمله، دفاع و سرویس بر حریف 
دیکته کردند و 25 بر 17 برنده شدند‌‌. روحیه و قدرت تمام‌کنندگی، حلقه‌های 
مفقوده کشت و صنعت نیشکر امیرکبیر در ست‌های اول و دوم بود‌‌.  شاگردان 
اسدی در ست چهارم با به حداقل رساندن اشتباهات خود 25 بر 20 پیروز شدند 
تا ست پنجم، تعیین‌کننده تیم قهرمان استان باشد‌‌. بازی در ست پنجم پایاپای 
پیش رفت اما درنهایت کشت و صنعت نیشکر امیرکبیر با نتیجه 18 بر 16 حریف 
سرسخت خود را شکست داد و برای اولین بار قهرمان والیبال کارگری استان و 
راهی مسابقات کشوری شد‌‌. در پایان این دیدار آسمان خراشهای امیرکبیر جام 
قهرمانی را بالای سر بردند و شادی این پیروزی را با همکاران خود تقسیم کردند‌‌. 
در این دیدار از سوی داوران مهدی ولی عرب نیز به عنوان فنی ترین بازیکن 
این دیدار انتخاب شد‌‌. تیم‌‌های قند خاورمیانه شوش و بردیا نیز به ترتیب دوم 

و سوم شدند‌‌.

روایت سایت یونانی از جشن قهرمانی آ‌‌.ا‌‌.ک
حاج صفی زیباترین صحنه قهرمانی 

در یونان را رقم زد
رسانه یونانی به جشن خوشحالی 
بازیکن ایرانی همراه دخترش در 
مراسم قهرمانی آ‌‌.ا‌‌.ک پرداخت و 
آن را زیباترین صحنه این جشن 
توصیف کرد‌‌. به گزارش ایسنا و به 
نقل از سایت sport24 یونان، تیم 
ِ‌‌.ک آتن در حضور احسان  فوتبال آ‌‌.ا
برای  حاج‌صفی و میاد محمدی 
سیزدهمین‌ بار قهرمان سوپرلیگ یونان شد‌‌. آ‌‌.اک با ۸۳ امتیاز فاتح لیگ امسال 
یونان شد و پاناتینایکوس با ۷۸ امتیاز در رده دوم قرار گرفت‌‌. رسانه یونانی نوشت: 
احسان حاجی صفی پس از کسب عنوان قهرمانی، مدال خود را به دخترش داد 
که در این جشن همراه او بود‌‌. حاج صفی همچنین بعد از مراسم اهدای مدال 
نیز همراه دختر خود در زمین چمن حاضر بود و به جشن و شادی پرداخت تا 
زیباترین صحنه قهرمانی آ‌‌.ا‌‌.ک اتن یونان خلق شود‌‌. پیش از این سران تیم یونانی 
قرارداد بازیکن ایرانی خود را تمدید کردند تا نشان دهند که از همکاری با او 
خوشحال هستند‌‌.  بر این اساس احسان حاج صفی، کاپیتان تیم ملی فوتبال 
ایران قرارداد خود را به مدت ۲ فصل دیگر با باشگاه آ‌‌.ا‌‌.ک آتن یونان تمدید کرد‌‌. 
در حالی که شایعاتی مبنی بر رفتن این بازیکن از یونان در روزهای قبل مطرح 

بود در نهایت بازیکن ایرانی برای دو سال دیگر در آ‌‌.ا‌‌.ک آتن ماندنی شد‌‌.

پیام ابهام آلود کریستیانو رونالدو
کریستیانو رونالدو پست جدیدی را منتشر کرد که معلوم نیست آیا به وضعیت 
فوتبالی او ربط دارد یا نه‌‌. به گزارش ایسنا و به نقل از کوره، کریستیانو رونالدو 
بعد از جدایی از منچستر یونایتد یک مقصد غیر منتظره را انتخاب کرد‌‌. این فوق 
ستاره پرتغالی لیگ عربستان را برگزید و پیراهن النصر را برتن کرد تا همه نگاه‌‌ها 
متوجه این تیم شود‌‌. رونالدو با وجود آنکه آمار خوبی با النصر داشته اما روزهای 
خوبی را با این تیم تجربه نمی‌کند و گمانه‌زنی‌ها درباره جدایی او در پایان فصل 
بسیار زیاد است‌‌. النصر با رونالدو در سوپر جام و جام حذفی نتوانست به قهرمانی 
برسد و در رقابت‌های لیگ عربستان هم با توجه به اختلاف ۵ امتیازی با تیم 
صدرنشین شانس کمی برای کسب عنوان قهرمانی دارد‌‌. رونالدو در پستی ابهام 
آمیز نوشت: افکار تو روی اخلاق و مزاج تو تاثیر دارند‌‌. پیام ابهام آمیز رونالدو این 
علامت سوال را به وجود آورده است که آیا او به وضعیت کنونی خودش در لیگ 

عربستان اشاره ‌می‌کند یا اینکه این ربطی به مسائل فوتبالی ندارد‌‌.

اخبارکوتاه

برتر  لیگ  یزدی:  گروه ورزشی - محمدحسین 
فوتبال ایران سرانجام به هفته پایانی رسید و پس از حذف 
استقلال از کورس قهرمانی، حالا پرسپولیس و سپاهان 
شانس قهرمانی دارند و اتفاقا هر دو باید در خانه دو تیم 
پایین جدولی به میدان بروند‌‌. شرایط جدول به گونه ای 
است که با توجه به اینکه پرسپولیس یک امتیار بیشتر 
از سپاهان دارد، در صورت برد هر دو تیم در هفته آخر، 
پرسپولیس قهرمان ‌می‌شود اما اگر امتیازات دو تیم برابر 
شود، از آنجا که در این فصل برای تعیین رده بندی تیم‌ها، 
به جای تفضل گل، بازی رودررو مورد توجه قرار ‌می‌گیرد 
سپاهان قهرمان خواهد شد‌‌. اما سوال اساسی اینجاست که 

شانس قهرمانی کدام تیم بیشتر است؟
پرسپولیس، 6 برد متوالی بعد از یک باخت

پرسپولیس پس از آنکه بازی سرنوشت ساز نیم فصل 
دوم را به سپاهان اصفهان واگذار کرد، تمام بازیهای 
بعدی خود را با برد پشت سر گذاشت تا با استفاده از 
لغزش سپاهان و استقلال، دوباره به صدر جدول بازگردد‌‌. 
اما سپاهان به تراکتور باخت و با ملوان هم در خانه خود 
مساوی کرد تا پرسپولیس به صدر برگردد‌‌. پرسپولیس پس 
از 5 قهرمانی متوالی در لیگ برتر، در فصل گذشته قهرمانی 
را از دست داد و حالا دوباره سرنوشت قهرمانی را در اختیار 
خود دارد و اگر بتواند نساجی را در قائمشهر شکست دهد 
صرفنظر از هر نتیجه‌ای که سپاهان کسب ‌می‌کند قهرمان 
لیگ برتر خواهد شد‌‌. حریف پرسپولیس، حال و روز خوشی 
ندارد‌‌. نساجی از 5 بازی اخیر خود فقط 2 امتیاز کسب 
کرده و 3 بازی را باخته و با خوش شانسی در رده سیزدهم 
جدول، بقای خود را در لیگ قطعی کرده است‌‌. حالا تیم 
نساجی در هفته آخر برای اعاده حیثیت به میدان ‌می‌رود 
و به دنبال آن است تا با متوقف کردن پرسپولیس، علاوه بر 
نمایش یک بازی جوانمردانه، روی قهرمانی این فصل هم 
تاثیرگذار باشد‌‌. نساجی چیزی برای از دست دادن ندارد و 
قطعا از رده سیزدهم پایینتر نمی‌رود اما این شانس را دارد 
با پیروزی در این مسابقه تا رده یازدهم بالا برود‌‌. اگرچه 
خط حمله نساجی چندان بد نیست و در 29 بازی لیگ 
26 گل به ثمر رسانده اما نقطه ضعف این تیم خط دفاع آن 
است که با 40 گل خورده، دومین خط دفاع ضعیف لیگ 
را دارد‌‌. حالا این خط دفاع باید در مقابل پرسپولیس قرار 
بگیرد که سومین خط حمله قدرتمند لیگ را دارد‌‌. روی 
کاغذ بازی برای پرسپولیس چندان دشوار نیست اما بازی 
در خانه حریف در شرایطی که تنها شش هزار تماشاگر 
اجازه ورود به ورزشگاه را پیدا ‌می‌کنند و تنها ده درصد از 

این تعداد طرفدار پرسپولیس هستند چندان راحت نیست؛ 
آن هم در مقابل تیمی که استرس باخت ندارد و ‌می‌تواند 

انتحاری بازی کند‌‌.
سپاهان، دو لغزش شاید غیرقابل جبران

شاید مشکل اساسی برای سپاهان از زمانی شروع شد 
که پرسپولیس را شکست دادند و قهرمانی را در نزدیکی 
خود دیدند‌‌. اما یک باخت در مقابل تراکتور و یک مساوی 
خانگی در مقابل ملوان بندرانزلی کافی بود تا پرسپولیس 
با پیروزی در تمام بازی‌های خود بعد از بازی با سپاهان، 
صدر جدول را از دست طلایی پوشان اصفهان پس بگیرد‌‌.

حالا سپاهان برای بازگشت به صدر و کسب قهرمانی، هم 
باید تیم در آستانه سقوط مس کرمان را شکست دهد و 
هم باید منتظر از دست دادن امتیاز توسط پرسپولیس 
در قائمشهر باشد‌‌. شاید از جهتی، بازی سپاهان با مس را 
بتوانیم سخت تر از بازی پرسپولیس با نساجی بدانیم چون 
مس کرمان برای فرار از سقوط ‌می‌جنگد‌‌. مس اگر در بازی 
مقابل سپاهان متوقف شود و صنعت نفت آبادان در زمین 
گل گهر سیرجان پیروز شود، آن وقت مس به دسته پایینتر 
سقوط ‌می‌کند؛ مگر آنکه در صورت توقف مس در مقابل 
سپاهان، صنعت نفت آبادان هم متوقف شود‌‌. به همین دلیل 
مس کرمان از تمام توان خود برای امتیاز گرفتن از سپاهان 
استفاده ‌می‌کند تا بتواند در لیگ باقی بماند‌‌. مس از 5 بازی 
اخیر خود فقط یک امتیاز کسب کرده و این نشان ‌می‌دهد 
در شرایط مناسبی نیست‌‌. در حالیکه صنعت نفت آبادان 5 
بازی بدون باخت را با 9 امتیاز پشت سر گذاشته و علاوه بر 
جبران فاصله خود با مس، حالا امیدوار به بقا در لیگ شده 
است‌‌. در واقع به هم پیوستگی شرایط قهرمانی سپاهان 
با معادلات سقوط در پایین جدول، باعث دشوارتر شدن 
کار سپاهان در بازی آخر در کرمان ‌می‌شود‌‌. مس کرمان 
سومین خط دفاع ضعیف لیگ را دارد اما از نظر خط حمله، 
وضعیتی بهتر از شش تیم دیگر لیگ برتر دارد اما در مقابل 
سپاهان با قوی‌ترین خط حمله لیگ و سومین خط دفاع 
برتر لیگ، کار سختی خواهد داشت‌‌. بویژه آنکه سپاهان 
فقط برای برد به میدان ‌می‌رود تا از آخرین شانس خود 
برای قهرمانی در صورت لغزش پرسپولیس استفاده کند و 

این کار را برای مس سخت‌تر خواهد کرد‌‌.
پرسپولیس و سپاهان، رکوردداران 

قهرمانی در لیگ برتر
هر دو تیم پرسپولیس و سپاهان هر کدام 3 نایب 
قهرمانی و دو مقام سومی در تاریخچه لیگ برتر دارد اما 
پرسپولیس 7 قهرمانی دارد و پرافتخارترین تیم لیگ برتر 

است اما سپاهان 5 قهرمانی دارد و دومین تیم پرافتخار لیگ 
برتر محسوب ‌می‌شود که بالاتر از استقلال با 4 قهرمانی 
قرار گرفته است‌‌. از آخرین قهرمانی سپاهان 8 دوره سپری 
‌می‌شود و آنها بیش از پرسپولیس عطش قهرمانی دارند 
اما امسال پرسپولیس وضعیت مساعدتری برای قهرمانی در 
هفته آخر دارد‌‌. اگر مجموع لیگ‌های ایران، چه لیگ برتر و 
چه لیگهای قبل از آن را در نظر بگیریم، پرسپولیس 14 بار 
قهرمان شده و سپاهان همان 5 بار‌‌. در واقع سپاهان پیش از 
آغاز لیگ برتر هیچ سابقه قهرمانی در لیگ در ایران نداشت‌‌. 
حالا بید منتظر ماند و دید در هفته پایانی، پرسپولیس 
با برد در قائمشهر جشن قهرمانی ‌می‌گیرد یا سپاهان با 
شکست مس و لغزش سرخپوشان پایتخت ششمین 
قهرمانی را تجربه خواهد کرد‌‌. بازی‌های هفته پایانی فردا 

پنجشنبه ساعت 18 برگزار ‌می‌شود‌‌.
تهیه ۲ جام برای جشن قهرمانی لیگ برتر 

فوتبال
قهرمان لیگ برتر فوتبال ایران درحالی روز پنجشنبه 
بیست و هشتم اردیبهشت مشخص ‌می‌شود که به 
صورت مساوی احتمال برگزاری جشن قهرمانی از سوی 
پرسپولیس در قائمشهر و سپاهان درکرمان متصور است، به 
همین دلیل فدراسیون فوتبال برای هر۲ نقطه به خصوص 
برای بازی خاص در مازندران، برنامه جشن و جام قهرمانی 
در نظر گرفت‌‌. از آن جایی که تیم پرسپولیس به عنوان 
یکی از تیم‌های مردمی و پرطرفدار در همه استان‌‌های 
کشور به خصوص در مازندران هم هوادار دارد و تیم 
نساجی مازندران نیز همواره در همه بازی‌‌های خانگی مملو 
از جمعیت ‌می‌شود، مسوولان ورزشی، امنیتی و سیاسی 
دوشنبه جلسات ای را با حضور اعضای سازمان لیگ فوتبال 
برای این بازی خاص و ویژه در محل استانداری مازندران 
برگزار کرده‌اند‌‌. رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ در این 
جلسه با بیان این که شخص وزیر ورزش و جوانان و رییس 
فدراسیون فوتبال برای تماشای بازی پرسپولیس و نساجی 
مازندران به قائمشهر سفر ‌می‌کنند، افزود: از آن جایی که 
آقای تاج اهل اصفهان هستند، برای از بین رفتن شائبه که 
سپاهان هم تیمی تاج اصفهانی است، تشخیص دادند که 
برای تماشا به این خطه سفر کنند‌‌. وی شرایط این ۲ مسابقه 
را به لحاظ برگزاری و ساعت بازی‌ها را مشابه توصیف کرد 
و بیان داشت: از آن جایی نساجی در خانه هواداران زیادی 
دارد و درعین حال پرسپولیس نیز به دلیل تیم مردمی در 
همه استان حتی در مازندران نیز محبوب است، این بازی 
بسیار خاص شد، پس همه مسوولان ودست اندرکاران باید 

مراقبت‌‌های ویژه را داشته باشند‌‌. مهدی از همه طرفداران 
تیم پرسپولیس خواست تا به همه مقررات توجه لازم را 
داشته باشند و بدون بلیط به استان مازندران سفر نکنند 
و گفت: از آن جایی که ورزشگاه محدودیت کمی به لحاظ 
گنجایش تماشاگران دارد و تیم نساجی هم پرطرفدار است، 
علاقمندان به این مسایل توجه کنند‌‌. معاون سیاسی، 
امینتی و اجتماعی استاندار مازندران با بیان این که همه 
تدایبر لازم برای برگزاری مسابقه نساجی و پرسپولیس 
اندیشیده شده است، گفت: تا کنون جلسات متعددی برگزار 
شد و همه مسوولان ودست اندرکاران حتی شخص استاندار 
موارد را جزء به جزء پیگیری و صد ‌می‌کنند‌‌. روح الله سلگی 
با اظهار این که با توجه به احتمال برگزاری جشن قهرمانی 
لیگ برتر فوتبال درقائمشهر، شرایط برای برگزاری جشن 
نیز مهیا شده است، افزود: تیم نساجی نماد قدرت، همت 
و غیرت مازندرانی‌‌ها است و هوادران و طرفداران این خطه 
نیز میزبان یکی از پرطرفدارترین تیم‌‌های کشور هستند، 
مطمئنا همه شرایط برای میزبانی شایسته به صورت خوب 

فراهم شده است‌‌.
وی با بیان این که فوتبال مازندران همانند ورزش کشتی 
نقش محوری در ترکیب تیم ملی دارد، بیان داشت: منش 
پهلوانی، غیرت و فرهنگ طرفداری در ورزش قهرمانی 
بین مردم این خطه زبانزد است‌‌. وی به اهمیت توجه 
هواداران به تهیه بلیط و حضور در ورزشگاه اشاره کرد و 
گفت: اگرچه ما شرمنده طرفداران محبوب تیم پرسپولیس 
به لحاظ سهمیه هستیم، اما طبق مقررات ۱۰ درصد از 
مجموع فروش بلیط برای تیم مهمان است که صد البته 
با توجه به طرفداران زیادبسیار کم است‌‌. معاون سیاسی 
و امنیتی استاندار مازندران بر لزوم رعایت و اعلام دقیق 
زمان و فروش بلیط تاکید کرد و گفت: با توجه به این که 
احتمال حضور بیش از حد هواداران در بازی وجود دارد، 
به منظور تماشای مستقیم مردم از تلفن‌‌های همراه سرعت 
اینترنت در این شهرستان تقویت خواهد شد‌‌. سلگی به سفر 
احتمالی و حضور هواداران غیر بومی به شهرستان قائمشهر 
پیش از بازی اشاره کرد و گفت: با هماهنگی فرمانداری، 
شهرداری و ورزش و جوانان شرایط برای اسکان این افراد 

نیز مهیا شده است‌‌.
وی از نصب چند تلویزیون شهری برای تماشا بازی در 
حاشیه ورزشگاه خبر داد و گفت: با توجه به شرایط آب 
وهوایی با هماهنگی ستاد نماز جمعه شهرستان قائمشهر 
با نصب تلویزیون در محل مصلی این شهر، شرایط برای 

تماشای بازی در این مکان نیز فراهم خواهد شد‌‌.

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس مدعی است که 
این تیم مشکلی برای کسب مجوز حرفه‌ای و 
حضور در لیگ قهرمانان آسیا ندارد‌.به گزارش 
ایرنا، رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس در یک 
گفت‌وگوی تلویزیونی درباره شرایط این تیم قبل 
از بازی هفته آخر با نساجی و شرایط میزبانی 
قائمشهر گفت: قرار است با توجه به گنجایش 
ورزشگاه، شش هزار بلیط فروخته شود و سهمیه 

پرسپولیس ده درصد یعنی ۶۰۰ تماشاگر است‌‌.
با توجه به این تعداد محدود،هواداران پرشور ما 
آن فضا را ندارند که تیم شان را تسویق کنند 
و در فضای قهرمانی قرار بگیرند‌‌. البته ما هم 
تقصیری نداریم و کاری از ما بر نمی‌آید‌‌. درویش 
با بیان اینکه خواهش می‌کنم فقط هوادارانی که 
بلیط تهیه می‌کنند به استادیوم بیایند، افزود: 
در دهه ۸۰ یک اتفاق تلخ در مازندران افتاد و 

چند هوادار را به دلیل ازدحام از دست دادیم و 
به همین خاطر دوست داشتیم این بازی یک در 
فضای دیگر برگزار می‌شد اما به هواداران قول 
می‎دهیم که یک جشن دیگر هم برگزار خواهیم 
کرد‌‌. وی درباره صحبت‌های حاشیه‌سازش 
درباره ژوزه مواریس گفت:برخی خط کش 
آوردند و راجع به بازی‌هایی که به آنها ارتباطی 
نداشت صحبت کردند، مواریس درباره چیزهایی 
صحبت کرد که هوادار پرسپولیس هم یادشان 
رفته بود، البته به این مربی می‌گویند و خودش 
مقصر نیست وی در ادامه با اشاره به اینکه 
در بازی با گل‌گهر با وجود بلیط فروشی برای 
۳۰هزار نفر، نزدیک به ۶۰ هزار نفر در استادیوم 
حضور داشتند، خواستار برنامه‌ریزی برای 
جلوگیری از مشکلات فروش بلیط و معطلی 
هواداران برای فصل آینده شد‌‌.البته اکثریت 
مدیرعامل  هستند‌‌.  پرسپولیسی  مازندرانی‌ها 

پرسپولیس درباره نامه سازمان خصوصی‌سازی 
برای برگزاری مجمع این باشگاه در تاریخ ۳۰ 
اردیبهشت گفت: نه تنها به پرسپولیس، بلکه به 
استقلال هم نامه زده بودند، با توجه به اینکه دو 
تیم درگیر جام حذفی هستند، قرار است با توجه 
به ماده قانونی که وجود دارد، یک تنفس ده 
روزه داده شود و مجمع بعد از جام حذفی برگزار 
شود‌‌. البته مسئولان خصوصی‌سازی می‌گویند 
در این مجمع مربی یا مدیرعامل تیم قرار نیست 
عوض شود و تاثیری بر تیم ندارد اما با این 
حال با توافق وزارت و سازمان خصوصی‌سازی 
قرار شد که برای اینکه تاثیری در روند دو تیم 
نداشته باشد، به تعویق بیفتد‌‌. درویش درباره 
حضورش در کمیته اخلاق با شکایت سپاهان 
درباره اظهاراتش علیه مواریس گفت: ایراد گرفته 
بودند که چرا به مربی سپاهان گفته‌ام طفلکی؟ 
معتقدند که الان بزرگ شده و سنش بالا رفته 

است و ما گفتیم شاید در ادبیات آنها نباشد اما 
این عبارت مصطلح است و درباره کوچک و 
بزرگ استفاده می‌شود‌‌. وی درباره آخرین شرایط 
حضور پرسپولیس در لیگ قهرمانان با توجه به 
شایعاتی که درباره مشکل مالکیت مشترک 
این تیم وجود دارد، تاکید کرد:به هوادارن 
قول می‌دهم هیچ مشکلی برای پرسپولیس به 
وجود نمی‌آید، خیلی‌‌ها دنبال به وجود آوردن 
مشکل برای ما هستند اما اگر با من درویش 
یا پرسپولیس مشکل دارید، به خاطر ایران این 
کار را نکنید‌‌. مدیرعامل پرسپولیس با بیان اینکه 
مشکل مالیاتی این تیم با توافقی که بر سر 
پرداخت مبلغی نقدی و چک تعیین تکلیف شده 
است، گفت: پرسپولیس هیچ مشکلی تا امروز 
برای گرفتن مجوز حرفه‌ای ندارد و قرار است 
کنفدراسیون فوتبال آسیا بعد از ۸ خرداد اسامی 

تیم‌ها و بررسی مدارک را اعلام کند‌‌.

مروری بر جنگ قهرمانی در هفته پایانی لیگ برتر فوتبال ایران

کدام تیم شانس بیشتری برای قهرمانی دارد؛ پرسپولیس یا سپاهان؟

درویش: 

پرسپولیس مشکلی برای حضور در آسیا ندارد
شکایت کردند که چرا به مواریس گفته‌ای طفلکی

کنفدراسیون فوتبال آسیا به صورت رسمی میزان 
سهمیه ایران در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا در فصل 
2024 – 2025 یا همان سوپر لیگ، ملقب به لیگ نخبگان 
را اعلام کرد که طی آن 2 سهمیه مستقیم و یک سهمیه 

غیرمستقیم به فوتبال ایران اختصاص داده خواهد شد‌‌.
به گزارش »ورزش سه«، کنفدراسیون فوتبال آسیا 
در وب سایت خود، میزان امتیازات کشورهای مختلف 
در رقابت‌های لیگ قهرمانان و AFC کاپ طی هشت 
دوره گذشته را منتشر کرد‌‌. نکته مهم در این خصوص، 
در نظر گرفته نشدن مسابقات سال 2020 است‌‌. جایی که 
رقابت‌های AFC کاپ به دلیل شیوع ویروس کرونا برگزار 
نشد و لیگ قهرمانان آسیا نیز به صورت متمرکز در قطر 

به انجام رسید‌‌.
 AFC البته این تصمیم که توسط کمیته مسابقات 
در دسامبر 2022 گرفته شد، به ضرر فوتبال ایران است 
چرا که پرسپولیس در آن سال عنوان نائب قهرمانی آسیا 
را به دست آورد که می‌توانست امتیازات زیادی را به جمع 
اندوخته‌های باشگاه‌های ایرانی اضافه کند اما عدم برگزاری 
AFC کاپ باعث شد تا کنفدراسیون فوتبال آسیا به طور 

کلی امتیازات سال 2020 را در نظر نگیرد‌‌.
بدین ترتیب تیم‌های باشگاهی ایرانی از سال 2014 
تاکنون موفق به جمع‎آوری 018‌‌72. امتیاز شدند که 
این مسئله سبب شد تا ایران در رتبه پنجم آسیا قرار 
بگیرد و سهمیه تیم‌های ایرانی 2 کرسی مستقیم و یک 
سهمیه غیرمستقیم برای حضور در پلی‌آف خواهد بود‌‌. 
عربستان سعودی، ژاپن، کره جنوبی و قطر بالاتر از ایران 

ایستاده‌اند که البته تنها دو کشور نخست یعنی عربستان و 
ژاپن سهمیه بیشتری نسبت به ایران خواهند داشت‌‌. ضمن 
اینکه طبق اعلام وب‌سایت فوتی رنکینگز، ایران در سطح 
دوم لیگ قهرمانان آسیا فعلا یک سهمیه خواهد داشت تا 
در واقع تعداد سهمیه‌های فوتبال ایران به عدد چهار برسد‌‌. 
یعنی 2+1 سهمیه در سطح اول و یک سهمیه در سطح 
دوم‌‌. ضمن اینکه ایران در سطح سوم یا AFC کاپ که 
برای تیم‌های تازه توسعه یافته قاره است، سهمیه‌ای ندارد‌‌.
کنفدراسیون فوتبال آسیا قصد دارد از فصل 2024 
– 2025، مسابقات باشگاهی قاره را در 3 سطح مختلف 

برگزار کند‌‌. 
سطح اول یا الیت یا همان سوپر لیگ و لیگ نخبگان 
نام دارد، سطح دوم لیگ قهرمانان آسیا و سطح سوم نیز 

همان AFC کاپ است‌‌.
سطح برتر یا لیگ نخبگان:

رده برتر در مجموع شامل 24 باشگاه شرکت کننده 
خواهد بود که به 12 تیم در سراسر مناطق غرب و شرق 
تقسیم می‌شوند و در قالب لیگ با هم رقابت می‌کنند‌‌. 
هر باشگاه چهار بازی خانگی و چهار بازی خارج از خانه 
با هشت باشگاه مختلف در منطقه خود انجام خواهد داد 
که هشت تیم برتر هر دو منطقه )در مجموع 16 تیم( 
به مرحله یک هشتم نهایی صعود خواهند کرد که به 
صورت رفت و برگشت به مصاف هم می‌روند‌‌. هشت برنده 
مرحله یک هشتم نهایی سپس به مرحله یک چهارم نهایی 
راه خواهند یافت که دیدارهای نیمه نهایی و فینال به 
صورت تک بازی و در یک مکان متمرکز برگزار می‌شود 

که مرحله نهایی فوتبال باشگاهی نخبگان AFC را به 
نمایش می‌گذارند‌‌.

سطح دوم لیگ قهرمانان:
این در حالی است که سطح دوم فوتبال باشگاهی آسیا 
با 32 باشگاه شرکت کننده و در هشت گروه چهار تیمی 

برگزار می‌شود‌‌. 
باشگاه‌ها در مرحله گروهی به صورت رفت و برگشت به 
مصاف هم خواهند رفت و دو تیم برتر هر گروه، به مرحله 

یک هشتم نهایی صعود خواهند کرد‌‌.
مرحله یک هشتم نهایی، یک چهارم نهایی و نیمه 
نهایی در دو بازی برگزار می‌شود و فینال نیز تک بازی 

خواهد بود‌‌.
 سطح سوم لیگ قهرمانان:

در نهایت، سطح سوم شامل 20 باشگاه شرکت کننده 
خواهد بود که به پنج گروه تقسیم می‌شوند‌‌.

 این باشگاه‌ها در مسابقاتی به صورت تک‌بازی به رقابت 
خواهند پرداخت تا در قالبی متمرکز با هم رقابت کنند 
و هشت تیم برتر به مرحله یک چهارم نهایی راه پیدا 

می‌کنند‌‌.
مرحله یک چهارم نهایی و نیمه نهایی دو بازی خانگی 
و خارج از خانه برگزار می‌شود و فینال به صورت تک بازی 

برگزار می‌شود‌‌.

سهم تیم‌های ایرانی در سوپرلیگ آسیا مشخص شد

جنگ استقلال و پرسپولیس برای سهمیه 1+2


